



Øyrådet for Flemsøy/Skuløy

ÅRSMELDING 2025

Øyrådet vart skipa 25.februar 2015 med formål om å «fremje utvikling og vekst på alle område i lokalsamfunnet, for å sikre at øya også i framtida skal vere eit livskraftig samfunn.»

Årsmøtet for 2025 ble avholdt 2025-02-25.

Valgnemnda hadde gjort en god jobb i forkant av årsmøtet og kom opp med kandidater for alle verv.

På årsmøtet ble det valgt følgende styret for Øyrådet for Flemsøy/Skuløy:

Styreleder: Christian Rønning

Arbeidsgruppe	Valgt leder og dermed styremedlem	Bekreftet Nestleder
Økonomi	Bjørn Longva	Knut Flem
Trivsel	Grete Vindsnes	Karianne Urke
Informasjon	Glenn Andre Flem	Olav Skarstein
Bosted	Per Olav Vedeld	Terje Slyngstad
Næring og tilflytting	Uwe Kleinhans	Lisbeth Austnes

Valgnemnd og revisorer ble valgt som følgende:

VALNEMND 2025:	REVISORAR 2025:
<ul style="list-style-type: none">Sigrunn Kjos Longva (leder)Per Kåre FlemJoar HaramAnders Jarle Rogne (vara)	<ul style="list-style-type: none">Olav SkarsteinInge Rolv Longva

Styret i Øyrådet for Flemsøy/Skuløy hadde 5 styremøter i 2025:

2025-01-13 2025-03-25 2025-12-16
2025-02-10 2025-09-22



Styret har i hovedsak som oppgave å koordinere aktivitetene i arbeidsgruppene, og å samarbeide med aktører utanfor Øyrådet.

I tillegg til aktivitetene i gruppene, har Øyrådet jobbet med følgende saker:

- Slutføring av kloppe-stien fra Flemsdemma myrområene fram til Skulen-skuldra. Stien er tatt i bruk, og det har kommet en del positive tilbakemeldinger – både fra lokale brukere og fra tilreisende.
- Gjenreising av Skulebua
Forsikringsselskapet skal sørge for at Skulebua bygges opp igjen slik den var. De har gitt oppdraget til en lokal leverandør.
Oppføring er utsatt til mars 2026 pga forsinkelse fra leverandør.
- Oppgradering av parkeringsplass ved Vikane og oppføring av toalett der.
Parkeringsplassen har blitt oppgradert.
Plate til toalett har blitt støpt, og toalettbygget er satt opp.
Noen detaljer gjenstår. Det siktes på at toalettet er klar til kommende sesong.
- Øyrådets 10-års jubileet ble markert 1. mars 2025 med presentasjoner, og kake og kaffe på kafeebygget.
Arrangementet ble godt mottatt.
- Ryddedugnad rundt skulen 1 uke før 17. mai.
- Øyrådet har fulgt opp et initiativ om en å etablere minnelund på Flemsøy.
Soknerådet estimerer en minstekostnad på 2 mill kroner. Øyrådet tok kontakt med Haram Kommune for å høre hvordan kommunen stiller seg til et slikt prosjekt.
Haram kommune informerte om at den ikke kommer til å etablere en minnelund på Flemsøy.
Øyrådet avsluttet saken på grunn av at Øyrådet ikke har midler til å finansiere det selv.



«Årsrapporter/årsmeldinger» fra Øyrådets arbeidsgrupper :

Økonomi:

Årsmelding for Økonomigruppa 2025:

Medlemar: Bjørn Longva og Knut Flem

Leiar og kasserar: Bjørn Longva

Nestleiar og skrivar: Knut Flem

Hovudaktivitetane i gruppa siste året har vore kasserarjobben, søknadsskriving og handtering av arbeid med å få utbetalt tildelte spelemidlar til turstiprosjektet på fjellet. Dette har blitt komplisert ved at Øyrådet måtte gå via Flem velforening for å få godkjent søknadene om spelemidlar og få pengane utbetalt. Turstien har fått kr 772.500 i spelemidlar.

Ein søknad til Miljødirektoratet om pengar til toalett og parkeringsplass i Sandvika på Flem, gav eit utbytte på kr 244.358.

Informasjonsgruppa:

Leier: Glenn Andre Flem

Nestleier: Olav Skarstein

Infogruppa har i løpet av året lagt ut det som var aktuelt å informere om på Øyrådets Facebook- og Internet-sider.

Trivselsgruppa i Øyrådet for Flemsøy/Skuløy:

Gruppa har bestått av desse medlemmane:

Arnfinn Flem, Sigrunn Kjos Longva, Evy Maritha Hellebust Rogne, Johanne Flem, Elisabeth D. Longva, May Britt Flem, Eli Karin L. Dybvik, Grete Vindsnes (leiar) og Karianne Urke (nestleiar).

Trivselsgruppa har hatt 7 møter dette året, og har arbeidd med desse sakene:



- Jubileumsarrangement i høve Øyrådet sitt 10 års jubileum. Gratis kaker, pølser, saft og kaffi til publikum. Knut heldt foredrag om prosjekt og aktivitetar i regi av Øyrådet. Vi hadde også loddsalg.
- Øyrådet laga fane i høve 17.mai-feiringa som vi stilte med i folketøget.
- Innkjøp av blomster, planting og utkøyring av krukkene til ulike stadar i bygda. Krukkene vart tømte og samla inn att for vinterlagring på seinhausten.
- Også i år vart det leigd inn festivaltoalett i Vikane, og Trivselsgruppa har sett opp dugnadsliste og sørga for reinhald av toalett og tømning av søppel. Mykje positive tilbakemeldingar.
- Dugnadshjelp med kakebaking, sal av kaker og kaffi, serveringshjelp m.m i høve arrangementet til Longva AiR og Performance Art Bergen.
- Elles har vi pynta Kafébygget til adventshelga.

Ei spesiell takk til Konrad Rogne for hjelp med tømning av toalett i Vikane.

Næring og tilflytting:

Medlemmer:

Mette Krogsæter, Rita Kvinge, Lisbeth Austnes, Uwe Kleinhans

Gruppa hadde ingen fysiske møter, men koordinerte seg via gruppas chatgruppe.

- Dugnad ifm Terese Longvas arrangement Longva AiR og Performance Art Bergen. Næringslivsgruppa anser Tereses prosjekt om å drive en kunstnerresidens på Longva som et viktig element for et variert næringsliv på øyane.
- Næringslivsgruppa hjalp en ny medarbeider i Kongsberg med å finne et bosted på Rogne. Vedkommende begynte i januar, og flyttet hit fra Tyskland sammen med kona og et lite barn.

Bustadgruppa:

Bustadgruppa vil oppsumere bolig-situasjon på øya som interessant , vi har både hus til salgs og til utleige ,



Bustadgruppa meiner at det er eit privat anliggende for kvar hushald å styre sitt utleige / salg . Men vi vil sjølvsagt i lag med resten av øyrådet vere til hjelp vist nokon vil dette

Når det gjeld å sette i gang utbygging av liknande prosjekt som har vert gjort på Flem 2 eller på austnes, krev dette eigenkapital eller investorer som vil satse her ute . Vi er alle enig at det burde vere eit statlig fond som subsidierte slike bygg siden mange ikkje får plass på "heim" .

Prosjekt som dette ligger frå 10 mill og oppover .

Bustadgruppa har vert heldig å få bli med i aktiviteter øyrådet har gjennomført i 2025 som kloppe-bygging på fjellet og toalett i vikane .

Vi har også snakka med kommuna om "helsesti langs fjøra" frå Flem og innover øya. Litt utafor "Bustad" kanskje, men veldig spennende prosjekt.

Mvh

Bustadgruppa

2026-02-16, Styret i Øyrådet for Flemsøy/Skuløy